

Haberler > Gündem Haberleri > FETÖ'nün binlerce tetikçisi nereye gitti?

Giriş Tarihi: 22.7.2016 10:35 Son Güncelleme: 22.7.2016 15:37

FETÖ'nün binlerce tetikçisi nereye gitti?



ABONE OL

Google News



Sosyal medyayı çok iyi kullanan Fetullahçı Terör Örgütü'nün tetikçileri bütün hesaplarını dondurarak buharlaştı. FETÖ medyasının yazarları da 15 Temmuz'dan bu yana hiçbir paylaşımında bulunmadı.

Tüm Türkiye'ye tehditler yağdıran, yargılanacaksınız, kaçacaksınız, biteceksiniz mesajları paylaşan, "çok güzel şeyler olacak yılmayın" diyerek örgütü motive etmeye çalışan Fetullahçı Terör Örgütü'nün sosyal medyadaki tetikçileri sosyal medyadan buharlaştı.

FUAT AVNİ BİTİRİLDİ Mİ?

Her gün tüm [Türkiye](#)'ye tehditler savuran [Fuat Avni](#), 15 Temmuz darbesinden sonra bir kez paylaşımında bulundu ve sadece "yakalanmadım buradayım" diyebildi. Fuat Avni'nin bütün bilgi kaynaklarının yakalandığı belirtiliyor.



UTANÇLARINDAN YAZAMADILAR

Fetullahçı cuntanın sosyal medyadaki tetikçileri darbenin ilk saatlerinde "bizimle ilgisi yok, Kemalistler yaptı" yalanına sığındı. Bir gün sonra Teröristbaşı'nın "ben yapmadım, darbelerden çok çekmiş biriyim" yalanını paylaşarak FETÖ tabanına moral vermeye çalıştı. Ancak ilerleyen günlerde darbeye katılanların tamamının FETÖ üyesi olması, Akıncılar Üssü'nden FETÖ'nün imamının çıkması, FETÖ'cü emniyetçilerin asker kıyafeti ile tanklardan çıkması ve itirafçıların ifadeleri ile

birlikte bu yalanı daha fazla sürdürmediler. FETÖ'nün asker imamlarından olan Faruk Mercan ise yakından tanıdığı Fetullahçı Cunta üyelerine sosyal medyadan açık destek vererek darbeyi sahiplenmesi dikkat çekti.

HABER SİTELERİ VE SOSYAL MEDYA UZANTILARI KAPANDI

Aktifhaber, Rotahaber, Postmedya ve Haberdar gibi FETÖ'nün tetikçi haber siteleri birer birer kapatılırken sosyal medya hesapları da okurlarına kısa bir veda mesajı göndererek yayını durdurdu. Başta Ünal Tanık ve Said Sefa olmak üzere bu siteleri yöneten FETÖ'nün medya teröristleri 15

Temmuz darbesinin başarısız olması ile birlikte ortadan kayboldu. FETÖ'nün sosyal medyayı iyi kullanan isimleri de hesaplarını gizleyerek geçmiş paylaşımlarını sildi. Ancak bu silinen paylaşımların ekran görüntüsünün alındığı ve yetkililerin incelemelerini sürdürdüğü belirtiliyor.



FETÖ'NÜN TETİKÇİSİ YENİ ASYA DA ÇARKETTİ!

Sosyal medyayı aktif olarak kullanan Mehmet Kamış, Mustafa Ünal, Ekrem Dumanlı ve Mümtaz'er Türköne gibi eski Zaman yazarları 15 Temmuz darbesinin başarısız olması ile birlikte sosyal medyadan çekildi. Fetullahçı Terör Örgütü tarafından finanse edilen, dağıtımı uzun süre FETÖ tarafından yapılan ve temsilcileri tarafından tamamen terkedilen Yeni Asya Gazetesi'nin Genel Yayın Yönetmeni Kazım Güleçyüz ise 15 Temmuz darbesinden sonra çarkederek "biz eskiden beri cemaate karşıydık" paylaşımlarında bulunmaya başladı. Yeni Asya Gazetesi, Mehmet Kutlular'ın rahatsızlığının ardından Fetullahçı Terör Örgütü'nün kontrolüne geçmişti.

Kaynak: Sabah.com.tr

FETÖ'NÜN TETİKÇİSİNİN SON ALÇAKLIĞI